裝

訂

線

行政院人事行政局　書函
地址：10051臺北市中正區濟南路1段2-2號10樓

傳真：02-23975585

承辦人：吳秋季

電話：02-23979298轉826

E-Mail：CPA826@CPA.GOV.TW

受文者：新竹市政府
發文日期：中華民國99年10月13日

發文字號：局授住字第0990303049號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（099Y0D001362-01.pdf，共1個電子檔案）

主旨：有關國軍老舊眷村改建坐落臺中市「大鵬新城改建基地」

等4處計93戶餘戶促銷案，請 查照並轉知所屬參觀選購。

說明：依國防部總政治作戰局99年10月7日國政眷服字第

0990013604號函辦理(影附供參)。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、監察院秘書長、考試院秘書長

、國家安全會議、中央研究院、國史館、國家安全局、審計部、行政院各部會

行處局署、臺灣省政府、福建省政府、臺灣省諮議會、臺北市議會、高雄市議

會、各縣市政府、各縣市議會、財政部印刷廠、中國輸出入銀行、中央存款保

險股份有限公司、臺灣菸酒股份有限公司、中華郵政股份有限公司、交通部臺

灣鐵路管理局、臺灣電力股份有限公司、台灣中油股份有限公司、台灣國際造

船股份有限公司、漢翔航空工業股份有限公司、台灣自來水股份有限公司、台

灣糖業股份有限公司、臺灣土地銀行、合作金庫商業銀行、彰化銀行、臺灣中

小企業銀行

副本：國防部總政治作戰局、公務人員住宅及福利委員會
電子公文
交 換 章

99/10/13
16:12:12

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

*0990229316*

電子收文

	新竹市政府